РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«20» апреля 2016года                        с.Бартат                                 № 14-77

О внесении изменений в Решение

Бартатского сельского Совета депутатов от
05.08.2015 за № 8-51 «О порядке и
условиях приватизации муниципального
имущества муниципального образования
Бартатский сельсовет Большемуртинского
района Красноярского края» (в редакции от
17.11.2015г. №11-66)

В соответствии с ч.1 ст.5 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», Законом Красноярского края от 04.02.2016г
«№10-4203 «О внесении изменений в Закон края «Об установлении срока
рассрочки оплаты недвижимого имущества, приобретаемого субъектами
малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного
права на его приобретение», и руководствуясь статьями 20,24 Устава
Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,
Бартатский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке и условиях приватизации
муниципального имущества муниципального образования Бартатский
сельсовет Большемуртинского района Красноярского края», утвержденное
Решением Бартатского сельского Совета депутатов от 05.08.2015 за № 8-51(в
редакции от 17.11.2015г. №11-66) следующие изменения:

пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

«6.2. Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества
производится единовременно или в рассрочку. Срок рассрочки составляет не
менее 5 лет, но не более 7 лет с момента заключения договора купли-
продажи.»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу
Бартатского сельсовета Шейко Анатолия Ефимовича.

  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в
«Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета
Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель
сельского Совета депутатов                                                         Т.В.Бренинг.

Глава сельсовета:                                                                             А.Е.Шейко.